例会報告 第964回

猪子 茂昭

向平 敏孝

平成5年10月19日

2014年2月12日

創　立

会　長

副会長

水曜日　１２：３０～１３：３０

ハピオ２Ｆ

例会日

例会場

河東郡音更町木野大通西7丁目１ ハピオ木野内

田中 義博

起立：野村 泰司SAA　点鐘：猪子 茂昭会長　開会宣言：野村 泰司SAA

事務局

幹　事

7777クラブ合同例会クラブ合同例会クラブ合同例会クラブ合同例会

帯広帯広帯広帯広RCRCRCRC 帯広北帯広北帯広北帯広北RCRCRCRC 帯広西帯広西帯広西帯広西RCRCRCRC 帯広東帯広東帯広東帯広東RCRCRCRC

帯広南帯広南帯広南帯広南RCRCRCRC 芽室芽室芽室芽室RCRCRCRC 音更音更音更音更RCRCRCRC

～世界が賞賛する「日本人という生き方」～

大和教育研究所　所長　小田島裕一様

ウガンダ野球チームのコーチとして

世界で活躍されている方で熱く夢を

語っていただきました。

前回 963 39 15 38.5%

今回 964 39 21 53.8%

月曜日>　広 尾 Ｒ Ｃ：日高信金広尾支店２Ｆ　  　<水曜日>　音 更 Ｒ Ｃ：ハピオ木野コミュニティーホール    <木曜日>　足 寄 Ｒ Ｃ：足寄銀河ホール

　　　　　帯広南ＲＣ：北海道ホテル                                 帯 広 Ｒ Ｃ：ホテルノースランド帯広　　　　　　            清 水 Ｒ Ｃ：清水町中央公民館

<火曜日>　芽 室 Ｒ Ｃ：めむろーど２ＦセミナーホールⅡ    　上士幌ＲＣ：川 村 会 館　　　　　　　　　　　　           帯広西ＲＣ：北 海 道 ホ テ ル

　　　　　帯広東ＲＣ：帯広ワシントンホテル　　　　　　                          　<金曜日>　帯広北ＲＣ：ホテルノースランド帯広

発行元：音更ロータリークラブ　会報委員会 今月の会報担当者： 千葉

小枝 秀則、千葉 悟、阿部 英輝、佐藤 誠吾、富田 秀彦、大和 志郎

例会案内

出席委員長：真田 正裕出席委員長：真田 正裕出席委員長：真田 正裕出席委員長：真田 正裕

欠席 出席率

ホーム

クラブ

出席者

例会数

計算に

用いる

会員数

メーク

アップ

演題：国境を越えた人間作りから見える国際理解

２月１６日（日）夜間例会～家族スポーツ大会 １９：００～ （親睦委員会）

２月２６日（水）会員卓話 ガバナー補佐公式訪問３回目 １２：３０～ （クラブ会報委員

会）

３月 ５日（水）ゲスト卓話 米山奨学生 １２：３０～ （十勝ロータリー奨

次週からのプログラム次週からのプログラム次週からのプログラム次週からのプログラム

出席報告出席報告出席報告出席報告

講演講演講演講演